

گلوله به جای کرایه!

دستگیری سارق مسلح توسط پلیس آگاهی شاهرود



شاهرود / حسین بابامحمدی news@nasleforda.net

فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود، از دستگیری فردی مسافر نما که اقدام به سرقت به عنف یک دستسنگه پراپد کرده بود خبر داد. سرهنگ علی کریمی افزود: فردی جوان اهل تهران، نیمه شب با حضور در شاهرود به عنوان مسافر سوار بر یک دستگاه خودرو پراپد شده بود که در میانه راه با تهدید راننده و شلیک یک تیر با یک قبضه سلاح شکاری لوله کوتاه، راننده خودرو را از ناحیه کتف مجروح کرد و با خودروی وی از محل متواری شد. این مقام آگاه افزود: باتوجه به ناشناس بودن سارق اقدامات تخصصی پلیسی در راستای شناسایی این فرد آغاز شد. سرهنگ کریمی، از اطلاعات به دست آمده کارآگاهان پلیس در راستای شناسایی این سارق مسلح خبر داد و گفت: در نهایت سرخ‌هایی از فردی سابقه دار و غیربومی که گاهی به شاهرود تردد می‌کرده را به دست آوردند. کریمی افزود: ضمن هماهنگی‌های انجام شده، اکپ و ویژه دستگیری پلیس آگاهی شاهرود محل اختفای متهم در شهرستان دلفان را شناسایی و با همکاری مأموران آگاهی دامغان، سارق مسلح راهمراه چند جوان دیگر قبل از هرگونه اقدامی دستگیر کردند

در شرکت گاز استان گیلان صورت گرفت

برگزاری بیش از ۶ هزار نفر ساعت آموزشی



گیلان / امیر معینی Nasleforda466@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از برگزاری بیش از ۶ هزار نفر ساعت آموزش برای کارکنان رسمی و غیررسمی شرکت گاز استان در بهار سال جاری خبر داد. مهندس حسین اکبر، با بیان اینکه در بهار امسال حدود ۴۵۰ نفر از کارکنان در کلاس‌های آموزشی شرکت کرده‌اند، گفت: هدف شرکت گاز از برگزاری دوره‌های آموزشی، ارتقای حادکسری سطح دانش و بهره‌وری کارکنان است. وی برنامه‌ریزی استراتژیک، برنامه‌ریزی و کنترل پروژه، تست هیدرواستاتیک خط لوله، حفاظت فیزیکی و حفاظت کاتدی را از مهم‌ترین موضوعات آموزشی در سه ماه اول سال جاری عنوان کرد.

مهندس اکبر افزود: شرکت گاز استان گیلان اهتمام ویژه‌ای به امر آموزش در سطح سازمان و جامعه دارد و به جهت عملکرد شایسته در این زمینه موفق به کسب رتبه نخست در زمینه پیشرفت و تحقق برنامه‌های آموزشی در سال ۹۷ در ارزیابی آموزش و تجهیز نیروی انسانی شرکت ملی گاز ایران شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان در پایان اظهار داشت: این شرکت همواره سعی کرده با افزایش سطح دانش کارکنان، علاوه بر ایجاد فضای بهتر در جهت پیشرفت و توسعه شرکت، زمینه ارائه خدمات شایسته‌تر به مردم و مشترکان و به تبع آن، افزایش رضایت‌مندی ایشان را فراهم آورد.

تکمیل محور مواصلاتی ایلام به مهران نیازمند اعتبار

ایلام / کوثر موسوی: مدیر کل راه و شهرسازی ایلام، با تشریح آخرین اقدامات انجام شده در مورد محور مواصلاتی ایلام به مهران اظهار داشت: به‌رغم تلاش‌های انجام شده جهت تکمیل این محور، تاکنون موفق به تکمیل آن نشده‌ایم. علی‌اصغر کاظمی، علت عدم تکمیل به موقع این پروژه را شرایط توپوگرافی منطقه و هزینه‌بر بودن آن عنوان کرد و گفت: برای تکمیل این محور مواصلاتی اعتباری بیش از ۶۰۰ میلیون تومان نیاز است. وی با بیان اینکه محور ایلام به مهران در هم فاز کاری آغاز و هم‌اکنون این سه قطعه به‌رغم طلب زیاد پیمانکاران در حال عملیات اجرایی است یادآور شد: تاکنون ۲۰۰ میلیارد تومان نیز در این پروژه هزینه شده است. کاظمی، در پاسخ به این پرسش که آیا پروژه برای اربعین ۹۸ قابل بهره‌برداری است، یا خیر؟ پاسخ داد: پیشرفت فیزیکی ۶۵ درصد قطعه، «مهدی آباد به مال بره» پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصد قطعه دوم، «سه راه جنداله به مال بره» و پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصد «سه راهی جنداله تا مهران» در حال انجام است.



مشهد / زهرا آخوندی

z.a.nasleforda.1359@gmail.com

قائم مقام ستاد مناسبت‌های شهرداری مشهد، از کاشت بیش از ۷۰۰ هزار گل فصلی تابستانه همزمان با دهه کرامت خبر داد.

مهدی یعقوبی، با اعلام خبر آذین‌بندی شهر با ۲۰۰۰ متر ریسسه نوری به مناسبت ایام دهه کرامت گفت: نصب این ریسسه‌ها در غالب نقاط شهر به‌ویژه حرم مطهر تا پل استقلال، پل استقلال تا انتهای بلوار معلم، حرم مطهر تا پلانه مسافری، حرم مطهر تا انتهای بلوار سوم طبرسی، حرم مطهر تا بلوار مصلی، بلوار شهید کلاتری، بلوار و کیل آباد، بلوار احمدآباد و... به اجرا در آمده است و ۲۰۰۰ عدد سه پایه مهتابی در ایام دهه کرامت برای نورپردازی در شهر جانمایی شده است. همچنین در ۲۰ نقطه از شهر نورافشانی صورت می‌گیرد. قائم مقام ستاد مناسبت‌های شهرداری مشهد تصریح کرد: در این ایام ۱۰۵ هزار متر پارچه رنگی به صورت ریسسه‌ای در شهر اکران شده است که از این میان ۳۵ هزار متر ریسسه‌های پارچه‌ای و ۳۰ هزار متر ریسسه رنگی برای آذین‌بندی‌ها در اختیار هیئت‌های مذهبی قرار گرفته است. وی افزود: بیش از ۷۰۰ هزار گل

با کاشت ۷۰۰ هزار گل فصلی؛

گل آرایشی مشهد در دهه کرامت



فصلی تابستانه جهت به‌روزرسانی وضعیت فضای سبز، خصوصاً العمان‌ها و فلاورباکس‌های سطح شهر مشهد در این ایام کاشته شده است. یعقوبی تصریح کرد: بیش از ۱۰ هزار فلاورباکس و ۳۰۰۰ المان و ۱۸ هکتار باغچه‌های گل به‌روزرسانی شده است و در همین راستا ۱۰۰۰ عدد فلاورباکس جدید در ۹ محور

شهری

بهره‌برداری و آغاز به کار ۲۲۲ پروژه در شهر قم

واقع در میدان امام حسین (ع) - قسم بر گزار شد. همچنین سیدمرتضی سقائیان نژاد شهردار، معاونان و مدیران عامل سازمان‌های شهرداری قم، محسن بهشتی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قم، اعضای شورای اسلامی شهر قم و جمعی دیگر از مدیران و مسئولان استانی نیز در این مراسم حضور داشتند. علیرضا قاری‌قرآن، معاون فنی و عمرانی شهرداری

قم / محمد توکلی

tavakoli.m.1987@gmail.com

استان‌ها Provinces

Nasleforda.net

naslefordanews

nasleforda

اصلی سطح شهر خصوصاً محورهای منتهی به حرم مطهر جانمایی و نصب شده است.

قائم مقام ستاد مناسبت‌های شهرداری مشهد اعلام کرد: در راستای پاکسازی و نظافت سطح شهر در ایام دهه کرامت تعداد ۴۹۰۰ پاکبان روزانه مشغول به کار هستند و تعداد ۳۲۸ چشمه سرویس بهداشتی در ۱۷ نقطه از منطقه نامن و خیابان‌های منتهی به حرم مطهر نیز به صورت سه شیفت فعال است.

وی تصریح کرد: تمام پایه پرچم‌های سطح میدان و پل‌ها و ویژه دهه کرامت با پرچم‌های ملی و السوان جدید مزین شده است. قائم مقام ستاد مناسبت‌های شهرداری مشهد با اشاره به اقدامات ویژه در حمل و نقل عمومی گفت: تقویت ۷۰ دستگاه اتوبوس در شب و روز میلاد امام رضا (ع) و افزایش خط دو قطار شهری به مدت یک ساعت در شب و ولادت امام رضا (ع) از دیگر اقدامات برای ایام دهه کرامت است. وی خاطر نشان کرد: همزمان با آغاز دهه کرامت در چهار بوستان بزرگ شهر (بوستان خورشید، ریحانه، غدیر و کوه سنتگی) برنامه‌های فرهنگی برای عموم شهروندان بر گزار می‌شود.

نیروگاه نقش مهمی در عرصه‌های انقلابی داشته است و بنده افتخار دارم که در این منطقه زندگی می‌کنم و این منطقه را پیشگام ارزش‌های انقلابی می‌دانم و خدمت سایر سازمان‌ها و نهادهای این منطقه و دیگر مناطق قم بالاترین خدمت است؛ هر چند همه مناطق باید عادلانه ترقی کنند و ما به همه مردم در حاشیه و متن شهر باید توجه داشته باشیم به ویژه مناطقی که پر جمعیت است و شور انقلابی و اسلامی دارد.



دارد؛ همچنین شمار بیمه شدگان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲ درصد افزایش داشته است. قاسمی از رشد ۱۰ درصدی حاضر لیست ۴۵ خدمت غیرحضور با مراجعه به سایت تأمین اجتماعی قابل دسترسی است. قاسمی افزود: سازمان تأمین اجتماعی متولی ایجاد اشتغال نیست اما به محض ایجاد اشتغال موظف به حمایت از تولید است.

کشف مزرعه بیت کوین در بافت حاشیه‌ای شهر برازجان

بوشهر / گروه استان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان، از کشف یک مزرعه شامل ۴۲ دستگاه استخراج ارز دیجیتال (بیت کوین) به ارزش پنج میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ سید جواد رضوی گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی دشتستان در پی دریافت اخبار و اطلاعات موقت مبنی بر نصب و راه‌اندازی تأسیسات استخراج ارز دیجیتال در بافت حاشیه‌ای شهر برازجان، تحقیقات لازم را با هماهنگی مقام قضائی آغاز کردند. این مقام انتظامی عنوان کرد: با اشراف اطلاعاتی مأموران انتظامی و تکمیل تحقیقات مشخص شد که افرادی با هویت معلوم با بهره‌گیری غیرمجاز از شبکه توزیع برق اقدام به راه‌اندازی ۴۲ دستگاه استخراج ارز دیجیتال کرده‌اند. سرهنگ رضوی تصریح کرد: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مقام قضائی و با طراحی دقیق عملیاتی در یک عملیات منسجم تمام تجهیزات استخراج ارز دیجیتال را جمع‌آوری کردند. وی خاطر نشان کرد: کارشناسان ارزش مالی تجهیزات مذکور را ۵ میلیارد ریال برآورد کردند.

کوتاه از استان‌ها

در شرکت گاز اردبیل برگزار شد؛

برگزاری دوره آموزشی

عفاف و حجاب



اردبیل / مینا مرادزاده khabaryaz@gmail.com

همزمان با دهه کرامت، دوره آموزشی عفاف و حجاب برای کارکنان انات شرکت گاز استان اردبیل با حضور حجت‌الاسلام دکتر مجتبی نورزاد، استاد حوزه و دانشگاه برگزار شد. فیروزخدائی افزود: منظور از برگزاری این دوره آموزشی ضرورت و اهمیت پرداختن به بحث عفاف و حجاب در جامعه و ارتقای سطح آگاهی بانوان شاغل نسبت به مسئله عفاف است. وی خاطر نشان کرد: اگر این مهم در اداره‌های استان اتفاق بیفتد در اجرای امور در سطح جامعه نیز می‌توانیم به موفقیت دست یابیم؛ نقش حجاب در سلامت روانی، شناخت خانواده‌ها، ملموس است. در این دوره حجت‌الاسلام نورزاد، ضمن تبیین جایگاه عقلانی حجاب و عفاف بسا رویکرد به مباحث تاریخی و ادله عقلانی به ضرورت مسئله حجاب در حوزه‌های فردی و اجتماعی اشاره و تأکید کرد: حجاب نه صرفاً موضوعی شرعی و اسلامی بلکه امری فرادینی و باوری است. عفاف و حجاب به عنوان مقوله مهم در امنیت اجتماعی و مایه بالندگی جوامع است.

رئیس سازمان حمل‌ونقل بار و مسافر

شهرداری کرج خبر داد.

خرید ۱۵۰ اتوبوس شهری در

کرج با فروش اوراق مشارکت

کرج / زری اسفندفر mrs.esfandfar@gmail.com

رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج، از خرید ۱۵۰ اتوبوس شهری با فروش اوراق مشارکت خبر داد و گفت: این مهم در نیمه دوم سال عملیاتی می‌شود. مجید استادکاظمی اظهار کرد: سال گذشته با تصویب لایحه‌ای شورای شهر مقرر شد اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومان از ردیف اوراق سکوک برای تحقق این مهم منظور شود. وی ادامه داد: ۳۰ دستگاه اتوبوس جدیدی که در روزهای پایانی سال قبل وارد ناوگان اتوبوس‌رانی کرج شد از محل اعتبارات شهرداری کرج و به صورت نقدی خریداری شده بود. وی با اشاره به اینکه قیمت هر دستگاه اتوبوس در نوسان است، گفت: با فرض اینکه قیمت هر دستگاه اتوبوس دو میلیارد تومان باشد با اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومانی حاصل از فروش اوراق مشارکت حداقل حدود ۱۵۰ دستگاه اتوبوس جدید می‌توانیم خریداری کنیم.

عکس خبر

بازگشت ۴۴ پرستوی مهاجر به آغوش وطن

شهر خبر: پیکرهای طیبه ۴۴ شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس، صبح پنجشنبه ۲۰ تیرماه ۱۳۹۸ با استقبال باشکوه مردم خوزستان از مرز شلمچه وارد کشور شد تا پس از چند دهه غربت و دوری از وطن، به آغوش میهن اسلامی بازگردند.



پایان جشنواره پویانمایی

و نمایش‌های عروسکی تلویزیونی ایران

ایرنا: مراسم پایانی دومین جشنواره پویانمایی و نمایش‌های عروسکی تلویزیونی ایران با تجلیل از جمعی از خانواده‌های معظم شهیدا، هنرمندان و مفاخر استان و برگزیدگان بخش‌های مختلف جشنواره با حضور رئیس رسانه ملی و جمعی از مسئولان در تالار انتظار کرمانشاه برگزار شد.



ایران ما؛ دماوند

باشگاه خبرنگاران: دماوند برای ما نامی آشناست؛ بلندترین کوه ایران و خاورمیانه و بلندترین قله آتشفشانی آسیا که در بخش مرکزی رشته کوه البرز جای خوش کرده است. قله دماوند در فرهنگ کشور ایران مظهر پایداری و استواری است و یک نماد ملی و ارزشمند به‌شمار می‌رود. کوه دماوند، تیرماه سال ۱۳۸۷ به عنوان یک اثر ملی ثبت شده است. زمانی که آسمان صاف و آفتابی باشد، از شهرهای تهران، ورامین، قم و سواحل جنوبی دریای خزر قابل مشاهده است. این قله بر اساس تقسیمات کشوری، در بخش لاریجان شهرستان امل در استان مازندران قرار دارد

